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Protokół nr XLI/2022 

z XLI Sesji Rady Gminy Krzykosy  

z dnia 20 września 2022 roku 

Obrady rozpoczęto 20 września 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:07 tego samego dnia. 

 

W Sesji uczestniczyli radni wg załączonej listy obecności, sołtysi oraz: 

 

Pan Andrzej Janicki – Wójt Gminy Krzykosy 

Pani Ewa Tomczak – Sekretarz Gminy 

Pani Jadwiga Kulka – Skarbnik Gminy 
 

PORZĄDEK XLI SESJI RADY GMINY KRZYKOSY: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku Sesji. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach od ostatniej Sesji. 

4. Informacja Wójta o działaniach od ostatniej Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzykosy na lata 2022-2030. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Krzykosy dla 

Gminy Zaniemyśl z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach lub przedszkolach na terenie 

Gminy Krzykosy. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespołach prowadzonych przez Gminę 

Krzykosy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości 

Murzynówko. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krzykosy, dla działki o numerze 223/7 w obrębie geodezyjnym 

Miąskowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz 

Gminy Krzykosy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Krzykosy. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy odpłatną służebnością przesyłu. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy odpłatną służebnością przesyłu. 

17. Składanie interpelacji i zapytań radnych. 

18. Wolne głosy i wnioski. 

19. Zakończenie Sesji. 

 

Do pkt. 1. 
 

Otwarcia XLI Sesji dokonał Pan Krzysztof Jankowiak – Przewodniczący Rady Gminy, który 

powitał zebranych w Sali obrad. 
 

Przewodniczący stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi 93,33% ogółu Rady. 
 

Wobec powyższego Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Do pkt. 2. 

 
 

Przewodniczący Rady przedstawił zebranym projekt porządku XLI Sesji Rady Gminy Krzykosy. 

Nikt z zebranych nie zgłosił żadnych uwag, wobec czego Przewodniczący zaproponował 

autopoprawkę porządku Sesji polegająca na dodaniu do porządku punktu 17: 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów dotychczasowemu 

dzierżawcy. 

Zebrani nie zgłosili uwag: 

Przewodniczący zarządził głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie autopoprawki do porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

oraz  

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku Sesji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

Po autopoprawce porządek obrad przedstawia się następująco: 

PORZĄDEK XLI  SESJI RADY GMINY KRZYKOSY: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku Sesji. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach od ostatniej Sesji. 

4. Informacja Wójta o działaniach od ostatniej Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzykosy na lata 2022-2030. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Krzykosy dla 

Gminy Zaniemyśl z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach lub przedszkolach na terenie 

Gminy Krzykosy. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespołach prowadzonych przez Gminę 

Krzykosy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości 

Murzynówko. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krzykosy, dla działki o numerze 223/7 w obrębie geodezyjnym 

Miąskowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz 

Gminy Krzykosy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Krzykosy. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy odpłatną służebnością przesyłu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy odpłatną służebnością przesyłu. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów 

dotychczasowemu dzierżawcy. 

18. Składanie interpelacji i zapytań radnych. 

19. Wolne głosy i wnioski. 

20. Zakończenie Sesji. 

Do pkt. 3. 

Przewodniczący przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności od ostatniej Sesji. 

Nikt z zebranych nie miał uwag. 

Do pkt. 4. 

Przewodniczący oddał głos Panu Wójtowi: 

14 sierpnia uczestniczyłem we Mszy Św. w kaplicy w Murzynowie Leśnym, po której nastąpiło 

wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę kościoła. 16 lipca, na zaproszenie Pani Sołtys 

z Witowa wziąłem udział w imprezie z okazji ukończenia remontu świetlicy wiejskiej. 4 września 

odbyły się dożynki gminno-powiatowe w Winnej Górze. Trwa budowa ulicy Rzecznej 

w Pięczkowie. W październiku rozpocznie się budowa kanalizacji w Borowie i Sulęcinku (ul. 

Borowska). Niedługo ogłosimy też przetarg na rozbudowę stacji uzdatniania wody w Garbach wraz 

z odwiertem studni raz wykonaniem sieci do Sulęcinka. Trwają nadal wyjaśnienia z Ministerstwem 

w sprawie budowy ulicy Podgórnej w Sulęcinku. Z niecierpliwością czekamy na pozwolenie na 

budowę, wykonawca jest wybrany. Zakończyliśmy już wydawanie laptopów dzieciom z programu 

„Wsparcie rodzin popegeerowskich”. Udało się pozyskać i wydać 94 laptopy. Kończymy 

przygotowywanie projektów na remont i rozbudowę szkoły w Sulęcinku. Zostanie tam założona 

fotowoltaika. Na tym samym etapie jest przygotowanie budowy PSZOKa w Sulęcinku. Będzie 

dodatkowy termin odbioru gabarytów. Wydaliśmy ponad 1700 sztuk pojemników na popiół, 

pozostałe nieodebrane kosze można odbierać w Sekretariacie. Dzisiaj ogłaszamy przetarg na 

budowę na zagospodarowanie odpadów. Otwarcie ofert nastąpi 21 października, po czym ogłosimy 

przetarg na odbiór. Wyraziliśmy negatywną opinię nt. budowy trasy szybkiej kolei przez teren 

naszej Gminy. 19 września, wczoraj, ogłosiliśmy przetarg na sprzedaż samochodów OSP (Sulęcinek 

12.000,00 zł, Miąskowo 10.800,00 zł, Garby 10.800,00 zł). Licytacje odbędą się 6 października. 

Warunkiem jest wpłata wadium 500 zł do dnia 5 października. Ministerstwo Finansów 

opublikowało wskaźniki tzw. zamożności Gmin. Nasza Gmina zajmuje 151 miejsce 

w województwie. Trwają też rozmowy nt. bezpłatnych autobusów, którymi dojeżdża nasza 

młodzież. Nie zgadzamy się na to, aby mieszkańcy Nowego Miasta zajmowali nasze miejsca. 

Do pkt. 5. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

Uchwała Nr XL/356/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 

rok została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

Do pkt. 6. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krzykosy na lata 2022-2031. 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

Uchwała Nr XLI/357/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzykosy na lata 2022-2031 została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzykosy na lata 2022-2031. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

Do pkt. 7. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Wielkopolskiemu. Nikt z Radnych nie miał pytań. 

Uchwała Nr XL/358/2022 Rady Gminy Krzykosy zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 
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Do pkt. 8. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Gminy Krzykosy dla Gminy Zaniemyśl z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego. 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

Uchwała Nr XLI/359/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Krzykosy dla Gminy Zaniemyśl z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu 

lokalnego transportu zbiorowego została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Krzykosy dla Gminy Zaniemyśl 

z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

Do pkt. 9. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach lub przedszkolach na 

terenie Gminy Krzykosy. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

Uchwała Nr XLI/360/2022 Rady Gminy Krzykosy zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach lub 

przedszkolach na terenie Gminy Krzykosy została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek dyrektorowi 

i wicedyrektorowi oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, zespołach lub przedszkolach na terenie Gminy Krzykosy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 
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Do pkt. 10. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespołach prowadzonych 

przez Gminę Krzykosy. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLI/361/2022 Rady Gminy Krzykosy zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespołach prowadzonych 

przez Gminę Krzykosy została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, przedszkolach i zespołach prowadzonych przez Gminę Krzykosy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

Do pkt. 11 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

w miejscowości Murzynówko. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLI/362/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

w miejscowości Murzynówko została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Murzynówko. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 
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Do pkt. 12. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krzykosy, dla działki o numerze 223/7 w obrębie 

geodezyjnym Miąskowo. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLI/363/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzykosy, dla działki o numerze 223/7 

w obrębie geodezyjnym Miąskowo została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Krzykosy, dla działki o numerze 223/7 w obrębie geodezyjnym Miąskowo. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

Do pkt. 13. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

gruntowej na rzecz Gminy Krzykosy. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLI/364/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Krzykosy została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Krzykosy. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 
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Do pkt. 14. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Krzykosy 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLI/365/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzykosy została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Krzykosy. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

Do pkt. 15. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy odpłatną służebnością przesyłu. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLI/366/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy odpłatną służebnością przesyłu została podjęta 

jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

odpłatną służebnością przesyłu. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

Do pkt. 16. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy odpłatną służebnością przesyłu. 
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Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLI/367/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy odpłatną służebnością przesyłu została podjęta 

jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

odpłatną służebnością przesyłu. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

 

Do pkt. 17. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

gruntów dotychczasowemu dzierżawcy. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLI/368/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

gruntów dotychczasowemu dzierżawcy została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów dotychczasowemu dzierżawcy. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Michał Grochowski, Krzysztof Jankowiak, 

Urszula Kosmecka, Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Maciej Roszyk, 

Artur Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Psyk 

 

Do pkt. 18. 
 

Przewodniczący stwierdził, że na jego ręce nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie Radnego. 

 

Do pkt. 19. Wolne głosy i wnioski. 

 

Przewodniczący poprosił o uczczenie minutą ciszy śmierci byłej Pani Dyrektor Zespołu Szkół 

w Krzykosach, Pani Grażyny Stachowiak. 
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Radna Irena Gorzelańczyk-Ryś – zaplecze kuchenne w naszej świetlicy jest w opłakanym stanie. 

Około 80% funduszu sołeckiego przeznaczamy na jej remont, ale zwrócimy się do Gminy i do Rady 

Gminy, aby wsparli nas pewną kwotą. 

 

Sprawozdania z ostatnich posiedzeń Komisji złożyli: Urszula Chojnacka (Komisja Oświaty, 11 

sierpnia, przegląd boisk wiejskich; wspólne posiedzenie z Komisją Rozwoju, 6 września, przebieg 

szybkiej kolei przez teren Gminy); Karol Tomaszewski (Komisja Rewizyjna, 6 września, wykonanie 

budżetu za I półrocze); Artur Skowroński (6 września, wykonanie budżetu za I półrocze). 

 

Irena Gorzelańczyk-Rys – zaproszenie na III Regionalny Festiwal Kiszenia Kapusty. 

 

Zygmunt Kołacki, sołtys sołectwa Krzykosy – czy jest możliwość otwarcia Orlika na stałe, a nie 

tylko dla zorganizowanych grup? 

 

Pan Andrzej Janicki, Wójt – cieszymy się, że wkrótce uda się zrealizować wiele z priorytetowych 

dla Gminy zadań (hydrofornia, ulica Podgórna, ulica Brodowska, rozbudowa szkoły w Sulęcinku, 

termomodernizacja szkoły w Krzykosach i Urzędu Gminy). Jeśli chodzi o Orlika to musimy się 

przyjrzeć sprawie, jednak nie jestem pewny, czy będzie to możliwe. Na Orliku obowiązuje specjalne 

obuwie. Zachęcam do zapoznania się z planami budowy szybkiej kolei, które są umieszczone na 

naszej stronie. Czeka nas ogromna rewolucja. 

 

Pani Alina Nowak, sołtys sołectwa Wiosna – proszę o uwzględnienie w budżecie naszych wniosków 

o pomoc w remoncie świetlicy – elewacji. Proszę też o wyrównanie naszych dróg gruntowych, 

najlepiej dużą równiarką. 

 

Do pkt. 20. 

 

Wobec braku innych zapytań i wniosków oraz faktu wyczerpania porządku Sesji Przewodniczący 

Rady Gminy zamknął XLI Sesję Rady Gminy Krzykosy. 

 

  

 

                  

     Przewodniczący         

Protokołowała:       Rady Gminy Krzykosy 

 

Bernadeta Świerczewska        Krzysztof Jankowiak 
 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


